
UỶ BAN NHÂN TỈNH NAM ĐỊNH 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG  

KINH TẾ VÀ CÔNG NGHỆ NAM ĐỊNH 
 

Số: 34/QĐ-CĐKTCN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

Nam Định, ngày 03 tháng 02 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Hội đồng Tuyển sinh năm 2023 
 
 

 

HIỆU TRƯỞNG  

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ VÀ CÔNG NGHỆ NAM ĐỊNH 
 

Căn cứ Quyết định số 1226/QĐ-CĐKTCN ngày 30/11/2021 của Trường 

Cao đẳng Kinh tế và Công nghệ Nam Định về việc ban hành Quy chế tổ chức và 

hoạt động Trường Cao đẳng Kinh tế và Công nghệ Nam Định; 

Căn cứ Quyết định số 2288/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của UBND tỉnh Nam 

Định về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách nhà nước năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-CĐKTCN ngày 03/02/2023 của Trường Cao 

đẳng Kinh tế và Công nghệ Nam Định về việc ban hành Quy chế tuyển sinh 

trình độ Cao đẳng; Trung cấp năm 2023; 

Theo đề nghị trưởng phòng Tuyển sinh và trưởng phòng Tổ chức - Hành chính. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh năm 2023 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Đinh Văn Hoản   - Hiệu trưởng - Chủ tịch hội đồng tuyển sinh; 

2. Ông Hoàng Văn Quyền   - Phó Hiệu trưởng -  Phó chủ tịch HĐTS; 

3. Ông Lê Xuân Nam   - Phó hiệu trưởng   - Ủy viên; 

4. Ông Phạm Thế Vinh         - Phó hiệu trưởng   - Ủy viên; 

5. Ông Lã Duy Tuấn   - Phó hiệu trưởng    - Ủy viên; 

6. Ông Nguyễn Thành Tuyên - Phó hiệu trưởng   - Ủy viên; 

7. Ông Trần Tất Sơn   - Phụ trách phòng tuyển sinh - UVTT, Thư ký HĐ 

8. Ông Nguyễn Xuân Long - Trưởng phòng TC-HC   - Ủy viên; 

9. Ông Nguyễn Văn Bốn   - Trưởng phòng Đào tạo  - Ủy viên; 

10. Ông Nguyễn Văn Trung - Trưởng phòng CT HSSV  - Ủy viên; 

11. Bà Đào Thị Lan    - Trưởng phòng KTKĐCL  - Ủy viên; 

12. Ông Nguyễn Tiến Thư   - Phụ trách phòng KH-TV - Ủy viên; 

13. Ông Đinh Tiến Dũng    - Trưởng phòng QTTB - CSVC - Ủy viên; 

14. Ông Hoàng Quốc Toàn  - Phụ trách khoa Cơ khí chế tạo - Ủy viên; 

15. Ông Vũ Văn Biên    - Trưởng khoa Điện - Điện tử  - Ủy viên; 

16. Bà Nguyễn Thị Dung   - Phó trưởng phòng Tuyển sinh - Ủy viên; 

Điều 2. Hội đồng Tuyển sinh có nhiệm vụ: 

Thực hiện công tác tuyển sinh theo Thông tư số 05/2021/TT-BLĐTBXH 

ngày 07/7/2021 của Bộ LĐTB&XH về việc quy định quy chế tuyển sinh và xác 

định chỉ tiêu tuyển sinh trình độ trung cấp, cao đẳng; Thông tư số 27/2017/TT-

BLĐTBXH ngày 21/9/2017 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã 



hội về quy định đào tạo liên thông giữa các trình độ trong giáo dục nghề nghiệp 

và Quyết định số 03/QĐ-CĐKTCN ngày 05/01/2022 của Trường Cao đẳng 

Kinh tế và Công nghệ Nam Định về việc ban hành quy chế tuyển sinh trình độ 

Cao đẳng; Trung cấp năm 2023. Hội đồng tuyển sinh năm 2023 tự giải thể sau 

khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. - Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

     - Các Phòng; Khoa; Trung tâm thuộc trường cao đẳng Kinh tế và Công 

nghệ Nam Định, đơn vị liên quan và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT, TS. 

HIỆU TRƯỞNG 

(Đã ký) 

 

Đinh Văn Hoản 

 
 


